RADA POWIATU

w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10

05-100 Nowy Dwér Mazowiecki XXXVII/201/2005

Radc

mgr

Uchwala Nr......0n 00l
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29. wrzes$nia 2005 r.

w sprawie zaciqgniecia dlugoterminowego kredytu bankowego na lata 2005 — 2007

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a i ¢ ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z p6zniejszymi zmianami), Rada Powiatu
Nowodworskiego uchwala, co nastepuje:

§1

Zaciaga si¢ dlugoterminowy kredyt w wysokosci 1.300.000,00 zt na sfinansowanie wydatkow
nie znajdujacych pokrycia w planowanych dochodach Powiatu na 2005 r.

§2

Kredyt, o ktorym mowa w § 1 jzostanie zaciagnigty w banku wybranym w postgpowaniu o
udzielenie zamowienia publlcznego

§3

Splata kredytu zostanie dokonana z dochodéw wtasnych Powiatu.
2. Splaty rat nastgpowaé beda w latach 2006 — 2007 zgodnie z przeptywami $rodkéw
budzetu Powiatu na okres splaty kredytu — zatacznik Nr 1 do niniejszej uchwaly.

§4

Wyraza si¢ zgode na zabezpieczenie sptat kredytu, o ktérym mowa w § 1 lacznie z odsetkami
i innymi naleznosciami zwiazanymi z kredytem w formie weksla in blanco wraz z deklaracja
wekslowa oraz obcigzenia na n1eruchomosc1 zabudowanej przy ul. Paderewskiego 3 dziatka
Nr 23/9 o powierzchni ~ 7.250 m?, obreb 8-08, ksigga wieczysta 58643.

§5

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu.

§6

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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RADA POWIATU

w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10

05-100 Nowy Dwér Mazowiecki

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr XXXVII/201 /2005
Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 29.09.2005 .

PRZEPLYWY SRODKOW BUDZETU POWIATU NA OKRES

SPLATY KREDYTU DLUGOTERMINOWEGO
W WYSOKOSCI 1.300.000,00 Zt.

Lp

Wyszczegdlnienie

Planowane wykonanie budzetu na ckres kredytowania

2005 2006 2007

1 |Nadwyzka budzetowa, wolne 148 998,00 zt -z 6 509,00 zt
srodki

2 [Dochody ogotem, w tym: 31581 501,00zt | 30 959 538,00 zt | 30 100 000,00 zI

2A|Dochody wiasne, w tym: 13 779 544,00 z} 14 159 538,00 zt [ 13 300 000,00 zt
Z majatku Powiatu 128 700,00 1 989 769,00 I 200 000,00 zt
Z udziaju w podatkach stanowiacych 7912920002zt |  7900000,002 | 7900 000,00 zt
dochod budzetu panstwa
inne 57379240021 | 5260 769,001 | 5200 000,00 21

2B[Subwencje 11960 973,00 2 |11 900 000,00 zf |11 900 000,00 2!

2C

Dotacje celowe na zadania z zakresu
administracji rzgdowej

3 813 694,00 z

3 400 000,00 zt

3 400 000,00 zt

2D

Dotacje celowe na zadania wtasne
powiatu

2027 290,00 z

1500 000,00 z

1 500 000,00 zt

Wydatki ogétem, w tym:

32102 372,00 zt

29 831 283,00 zt

29 203 952,00 zt

3A

Wydatki biezgce (bez odsetek od
kredytdw), Swiadczenia spoteczne,
dotacje, w tym:

26 363 262,00 z

26 419 769,00 zt

27 007 904,00 zt

wynagrodzenia i pochodne

15 083 504,00 zi

15 183 504,00 zi

15 350 000,00 z

4 (Wolne srodki(1+2-3A) 5367 237,00 zt 4 539 769,00 zi 3 098 605,00 zt
5 |{Zobowigzania, w tym: 1 006 352,00 zt 1199 769,00 zi 904 084,00 zt
5A|Sptata kredytéw i pozyczk (kapitat): 928 127,00 1121 746,00 z 886 593,00 z
zaciggniete w latach 2003-2004 928 127,00 zi 500 004,00 zt 208 335,00 z
whnioskowany kredyt - A 621 742,00 zt 678 258,00 zt
5B|Obstuga kredytow i pozyczek: 78 225,00 zt 78 023,00 zt 17 491,00 zt
zaciggniete w latach 2003-2004 66 956,00 zt 22 342,00 zt 1743,00 zi
odsetki od wnioskowanego kredytu 11 269,00 zt 55 681,00 z 15 748,00 zt

RADY POWIATU
NOWODWORSKIEGO

5Cjtaczne splaty odsetek i kapitaiu 1 006 352,00 zt 1199 769,00 zt 904 084,00 zt
5D|Udzielone poreczenia -zt -zl -zt
6 (Wolne srodki (4-5) 4 360 885,00 zi 3 340 000,00 z} 2194 521,00 zt
7 |Wydatki inwestycyjne 5 660 885,00 zt 3333491,00zt | 2178 557,00 z¢
8 [Srodki do pozyskania (7-6),w tym: 1 300 000,00 z} -z -z

wnioskowany kredyt 1 300 000,00 zt -z

Udzial sptaty rat kredytu/pozyczek
9 |i odsetek w dochodach powiatu 3,19% 3,87% 3,00%

ogotem:
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RADA POWIATU
~ Nowym Dworze Mazowieckim
ul. Mazowiecka 10
45-100 Nowy Dwér Mazowiecki

Zalqcznik Nr 2
do Uchwaly Nr XXXVII/201/2005

Rady Powiatu Nowodworskiego
zdnia 29.09.05r.

PROGNOZA DLUGU POWIATU NA 31 GRUDNIA 2005 r. i LATA NASTEPNE

PLANOWANE DOCHODY POWIATU OGOLEM W LATACH

2005

2006

2007

31 581 501

30 957 538

30 100 000

Wyszczegdlnienie

Kwota
zadtuzenia na
dzien
31.12.2004 r.

taczna
kwota
zadtuzenia

ostateczna
kwota

zadluzenia
(3+4)

Kwota zadtuzenia na
dzien 31.12.2005 .
(5-6)

2005

2006

2007

z %

2

3

4

5

ZOBOWIAZANIA WG
TYTULOW DLUZNYCH**
(E1+E2+E3+E5)

z tego:

1636 466

1 300 000

2 936 466

928 127

1121746

886 593

2 008 339 6,36%

E.1

emisja papierow wartosciowych

E.2

kredyty sptacone . .

1636 466

1300 000

2 936 466

928 127

1121746

886 593

2008 339] 6,36%

E2

pozyczki \
umorzenie

E.3

przyjete depozyty

E.4

w tym:
depozyty zbywalne

E5

wymagalne zobowiazania
(E6+E9)

E.6

Z tego:
Jednostek budzetowych

E.7

w tym z tytufu:
dostawy towardw i ustug

E.8

skfadek na ubezpieczenia
spoteczne i Fundusz Pracy

E.9

wynikajgcych z ustaw i orzeczen
sadu, udzielonych poreczen i
gwarangciji

WICEPRZEWODNICZACY
DY POWIATU
WORSKIEGO



